BEDIENUNGSANLEITUNG UND
GARANTIESCHEIN
Pufferspeicher
TRIVEN EAM-00-200-GP-PS
TRIVEN EAM-00-300-GP-PS
TRIVEN EAM-00-400-GP-PS
TRIVEN EAM-00-500-GP-PS
TRIVEN EAM-00-750-GP-PS

5
Typenbezeichnung: TRIVEN EAM-00-V-GP-PS/PUM
EAM - Baureihe
V - Baugröße
GP - graue Wärmeisolierung
PUM - abnehmbare PU-Weichschaumisolierung
PS - abnehmbare Wärmeisolierung
TRIVEN Pufferspeicher EAM-00-GP-PS/PUM
mit abnehmbarer Isolierung
3. WICHTIGSTE TECHNISCHE UND KONSTRUKTIVE
KENNDATEN DER SPEICHER
6
Baureihe TRIVEN EAM-00-GP-PS
Technische
Daten
Einhei
ten
Nenninhalte
200 300 400 500 750 1000 1500 2000
Anschlussstutzen h1 ” / mm 1 / 49 1 / 67 1 / 67 1 / 67 1 /
114
1 /
117
1 /
130
1 /
226
Anschlussstutzen h2 ” / mm 6/4 /
249
6/4 /
267
6/4 /
267
6/4 /
267
6/4 /
314
6/4 /
317
6/4 /
330
6/4 /
426
Anschlussstutzen h3 ” / mm 6/4 /
364
6/4 /
382
6/4 /
382
6/4 /
382
6/4 /
429
6/4 /
432
6/4 /
445
6/4 /
547
Anschlussstutzen h4 ” / mm 1/2 /
484
1/2 /
502
1/2 /
502
1/2 /
502
1/2 /
549
1/2 /
552